CALENDRIER formation - 1er semestre 2020

Thémes
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durée

Tarif

MAI JUIN

Lieu de formation : Vaucluse, Carpentras ou Avignon**

SANTE AU TRAVAIL

SAUVETEUR SECOURISTE DU TRAVAIL - INITIAL
SAUVETEUR SECOURISTE DU TRAVAIL - MAC
HABILITATION ELECTRIQUE INITIALE

H E Non Electricien - BO HOV

H E Non Electricien -BE BS

H E Electricien -BR, BC, B2.....

HABILITATION ELECTRIQUE RENOUVELLEMENT
H E Non Electricien - BO HOV

H E Non Electricien -BE BS
H E Electricien -BR, BC, B2.....

PREVENTION :
PERSONNE DESIGNEE COMPETENTE (Référent
Sécurité)

ASCEN

Développement des compétences, formation, conseil

2 jours

1jour

1 jour

2 jours

3 jours

1jour
1,5 Jours

2 jours

0,5 jour

290 €

160 €

190 €
370 €

690 €

190 €

320€

450 €

11 & 12/05 18 & 19/06**
15-mai 16/06**
11/05**

11 & 12/05**

15,16 & 17/05

11/05**
11am &
12/05**
16 & 17/05
26-juin
Contact :

JUILLET

06 & 07/07

10-juil.

09-juil
09 & 10/07

09-juil

09 am & 10/07



